
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků ze dne 16.11.2018

uzavřený
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,Dodatek")

mezi smluvními stranami:

Merck spol. s r.o.
sídlo: Na Hřebenech ll1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
lČ: 18626971
DIČ: CZ18626971
zastoupený:
(dále jen ,,Společnost")

a

Fakultní nemocnice v Motole
sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
lČ: 00064203
DIČ: CZ00064203
zastoupená:
(dále jen ,,Odběratel")

Společnost a Odběratel mohou být v této Dohodě označováni také jednotlivě jako ,,Smluvní strana"
a společně též jako ,,Smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

1. výše uvedené smluvní strany tímto shodně prohlašujI, že dne 16.11.2018 mezi sebou uzavřely
Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen ,,Smlouva".

íl.
Předmět Dodatku

1. V souladu se článkem V. bodem 6. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku, kterým se mění Příloha č. 1Smlouvy.

2. Smluvní stany se dohodly, že se ruší příloha č. 1- Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží
uvedenému v této příloze a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 - Vzor a výpočet objemového
bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která je nedílnou přIlohou tohoto Dodatku č. 1.

B'm loa Vca
3. Smluvní stany se dohodly, že se4~MjG4altek=y*ozšiřuje o Přílohu Č. 2 - Vzor a výpočet

objemového bonusu ke zboží uvedenému v této, která je nedílnou přílohou tohoto Dodatku
Č.1

Stránka 1z 4



0

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávájí beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu se zákonem č. 340/2015, o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom z nich.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

- Příloha č. 1 — Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v Příloze Č.1
- Příloha č. 2 — Vzora výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v Příloze Č.2

:':,::.:'::'"
-9-12- 2019

Za Odběratele:

VP,a,edne A7. &'a

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v Příloze Č.1

""m

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Vzora výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v Příloze Č.2

"m

Stránka 4 z 4


